1. [image: ]
1.
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2022 года № 212

Об отмене постановления администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области от  9.01.2017  года № 1

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом МВД России от 31.12.2017года № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан РФ по месту пребывания в пределах РФ» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки».
2. Признать утратившими силу:
	постановление администрации Романовского  муниципального района Саратовской области от 19.12.2017 года №  559  «О внесении дополнений в приложение к постановлению от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»;
постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  3.10.2018 года №449 «О внесении изменений к постановлению от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»;
постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 18.02.2021 года №84 «О внесении изменений к постановлению от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»;
постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 3.11.2021 года № 495  «О внесении изменений к постановлению от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»;
постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 4.03.2022 года №108 «О внесении изменений к постановлению от 9.01.2017  года № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки  из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.

Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков

image1.png